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FAKULTAS 

JURUSAN 

: Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam 

: Analisis Kimia 

MATAKULIAH : Analisis Mikrobiologi 

DOSEN 

PERIODE 

RUANG 

: Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc. 

: 2020/2021 - Genap 

: 

NO.MK/KELAS  : VKD430 / B 

TGL/WAKTU     :  26 April 2021 / 100 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 17231001 Bintang Adzaki terlampir 1.√ 

2 19231045 Ginalfa Aliza Labikha Sanaj terlampir 2. √ 

3 19231046 Lina Ayu Milati terlampir 3. √ 

4 19231047 Abdi Ilham Fauzi terlampir 4. √ 

5 19231048 Iswara Chandra Wijaya terlampir 5. √ 

6 19231049 Intan Ocvitaningrum terlampir 6. √ 

7 19231050 Fhilbie Fadilah terlampir 7. √ 

8 19231051 Kurniawan Suseno Putra terlampir 8. √ 

9 19231052 Ahmad Alif Siwitama terlampir 9. √ 

10 19231053 Vanisa Akmilia terlampir 10. √ 

11 19231054 Alya Kamila Rahmatullah terlampir 11. √ 

12 19231055 M Fauzan Geoherka terlampir 12. √ 

13 19231057 Annisa Fajar Lestari terlampir 13. √ 

14 19231058 Unike Febriyani terlampir 14. √ 

15 19231059 Alfina Aprilia Arsad terlampir 15. √ 

16 19231060 Azwin Ahmad Fauzi terlampir 16. √ 

17 19231061 Hasna Duroturohmah terlampir 17. √ 

18 19231062 M Algyan Hanafianto S terlampir 18. √ 

19 19231063 Akasah Firdaus Salam terlampir 19. √ 

20 19231064 Bertha Sherly Dinata terlampir 20. √ 

21 19231066 Qonita Azka Winanda terlampir 21. √ 

22 19231067 Savira Lathifah Azhari terlampir 22. √ 

23 19231068 Cici Hasnati terlampir 23. √ 

24 19231069 Nurul Putri Widjayanti terlampir 24. √ 

25 19231070 Ardia Ramananda Octavia terlampir 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :  25 orang 
Tidak hadir : -  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 26 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc.
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26 19231071 Nadila Octavia terlampir 26. √ 

27 19231072 Tiara Hervi Laurita terlampir 27. √ 

28 19231073 Karmia Firanti Azie terlampir 28. √ 

29 19231074 Oktavia Isma Robbika terlampir 29. √ 

30 19231075 Indah Ika Nurcahyani terlampir 30. √ 

31 19231077 Mia Khairatu Zhafrani terlampir 31. √ 

32 19231078 Deri Ramdan Saksono terlampir 32. √ 

33 19231079 Rafly Maulana Mulyadi terlampir 33. √ 

34 19231080 Dian Larasati terlampir 34. √ 

35 19231081 Wina Widiasari terlampir 35. √ 

36 19231082 Husni Mujahid terlampir 36. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  11 orang 
Hadir          : 11 orang 
Tidak hadir : -  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 26 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc. 



No Nama NIM CP2 CP3 CP4

1 Bintang Adzaki 17231001 30.00 15 0

2 Ginalfa Aliza Labikha Sanaj 19231045 83.33 70 85

3 Lina Ayu Milati 19231046 53.33 85 65

4 Abdi Ilham Fauzi 19231047 36.67 75 15

5 Iswara Chandra Wijaya 19231048 76.67 65 85

6 Intan Ocvitaningrum 19231049 56.67 90 70

7 Fhilbie Fadilah 19231050 70.00 85 75

8 Kurniawan Suseno Putra 19231051 50.00 90 70

9 Ahmad Alif Siwitama 19231052 86.67 100 90

10 Vanisa Akmilia 19231053 50.00 60 75

11 Alya Kamila Rahmatullah 19231054 56.67 85 80

12 M Fauzan Geoherka 19231055 50.00 90 70

13 Annisa Fajar Lestari 19231057 73.33 85 90

14 Unike Febriyani 19231058 60.00 80 90

15 Alfina Aprilia Arsad 19231059 80.00 95 85

16 Azwin Ahmad Fauzi 19231060 36.67 50 40

17 Hasna Duroturohmah 19231061 46.67 90 35

18 M Algyan Hanafianto S 19231062 33.33 80 65

19 Akasah Firdaus Salam 19231063 50.00 70 80

20 Bertha Sherly Dinata 19231064 53.33 90 65

21 Qonita Azka Winanda 19231066 73.33 85 75

22 Savira Lathifah Azhari 19231067 60.00 90 70

23 Cici Hasnati 19231068 80.00 90 65

24 Nurul Putri Widjayanti 19231069 63.33 80 65

25 Ardia Ramananda Octavia 19231070 66.67 80 65

26 Nadila Octavia 19231071 73.33 65 45

27 Tiara Hervi Laurita 19231072 50.00 60 75

28 Karmia Firanti Azie 19231073 53.33 90 70

29 Oktavia Isma Robbika 19231074 56.67 90 65

30 Indah Ika Nurcahyani 19231075 73.33 85 75

31 Mia Khairatu Zhafrani 19231077 43.33 85 65

32 Deri Ramdan Saksono 19231078 50.00 90 70

33 Rafly Maulana Mulyadi 19231079 43.33 50 25

34 Dian Larasati 19231080 40.00 65 25

35 Wina Widiasari 19231081 20.00 80 75

36 Husni Mujahid 19231082 63.33 75 70

Yogyakarta, 28 April 2021

Dosen Pengampu

Puji Kurniawati, M.Sc

Nilai UTS Analisis Mikrobiologi

Genap TA 2020/2021

Prodi DIII Analisis Kimia


